林芝市应急指挥部办公室关于公布2026年
防汛抗旱行政责任人名单的公告

为加强2026年我市防汛抗旱工作组织领导，切实落实防汛抗旱、大江大河、水库大坝安全职责，进一步做好2026年防汛抗旱工作，根据《西藏自治区防汛抗旱指挥部办公室关于核报2026年防汛抗旱行政责任人名单的通知》（藏汛办函〔2026〕2号）要求，现将林芝市防汛抗旱行政责任人、大江大河防汛行政责任人、水库大坝防汛抗旱行政责任人名单向社会公布，并接受社会各界监督。
监督电话：0894-5818509。

附件：1.林芝市2026年防汛抗旱行政责任人名单
2.林芝市2026年大江大河防汛行政责任人名单
          3.林芝市2026年水库大坝防汛抗旱行政责任人名单

                            林芝市应急指挥部办公室
[bookmark: _GoBack]2026年2月28日

1

附件1

林芝市2026年防汛抗旱行政责任人名单
	地（市）
	政府负责人
	主管部门负责人
	单位负责人

	姓名
	单位
	职务
	姓名
	单位
	职务
	姓名
	单位
	职务

	林芝市
	黎世江
	林芝市人民政府
	市委常委、常务副市长
	向军
	林芝市应急管理局
	党委书记、副局长
	姜鸿耀
	林芝市应急管理局
	防汛抗旱科副科长

附件2
林芝市2026年大江大河防汛行政责任人名单

	流域
	河流
	政府负责人
	主管部门负责人
	单位负责人

	姓名
	单位
	职务
	姓名
	单位
	职务
	姓名
	单位
	职务

	雅鲁藏布江
	尼洋河
	王启展
	林芝市人民政府
	副市长
	罗加
	林芝市水利局
	党组副书记、局长
	普布穷达
	林芝市水利局
	灾害防御与科技合作科科长

	雅鲁藏布江干流

附件3
林芝市2026年水库大坝防汛抗旱行政责任人名单
	序号
	水库  名称
	库容（万m³）
	政府负责人
	主管部门负责人
	水库管理单位负责人

	姓名
	单位
	职务
	姓名
	单位
	职务
	姓名
	单位
	职务

	1
	冲久水库
	35600
	白多
	工布江达县人民政府
	县委副书记、县长
	肖方勇
	国网西藏电力有限公司
	主任
	任海宾
	国网西藏电力有限公司巴河发电公司
	总经理

	2
	老虎嘴水库
	9590
	白多
	工布江达县人民政府
	县委副书记、县长
	谷湘文
	国网西藏电力有限公司
	副主任
	孙海华
	国网西藏电力有限公司巴河发电公司
	副总经理

	3
	多布水库
	8500
	王建飞
	巴宜区人民政府
	区委副书记、区长
	杜鑫
	国家能源集团西藏电力有限公司
	安全环保监察部副主任
	时寒冰
	国能（西藏）尼洋河发电有限公司
	副总经理

	4
	措木及日水库（冰湖）
	7750
	王建飞
	巴宜区人民政府
	区委副书记、区长
	谷湘文
	国网西藏电力有限公司
	副主任
	蔡生成
	国网西藏电力有限公司巴河发电公司
	副总经理

	5
	波堆水库
	1087
	旦增维色
	波密县人民政府
	县委副书记、县长
	金有祺
	大唐西藏波堆水电开发有限公司
	集控运维中心主任
	何新根
	西藏大唐国际怒江上游水电开发公司
	副总经理

- 3 -